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LEGO Jurassic World 76947
Kecalkoatl: zasadzka z s

Cena 195,00 zł

Numer katalogowy 76947

Kod EAN 5702016913538

Producent Lego

Ilość klocków 306 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi Kecalkoatl: zasadzka z samolotem (76947) dla
miłośników dinozaurów w wieku od siedmiu lat konstruktorzy jeszcze
raz przeżyją podniebną przygodę z filmu „Jurassic World Dominion”.
Zestaw zawiera samolot z miejscem w kokpicie dla trzech minifigurek,
obrotowymi śmigłami, otwieranym lukiem towarowym i silnikami, które
odpadają podczas ataku ruchomej figurki kecalkoatla (silniki można z
łatwością przyczepić z powrotem).
Odgrywanie ról
 Zestaw zawiera szczegółowe instrukcje budowania oraz minifigurki
Owena Grady’ego, Claire Dearing i Kayli Watts. W komplecie jest też
gaśnica do zbudowania i akcesoria w postaci latarki i klucza, które
pozwalają wymyślać kreatywne historie.
Nieograniczone możliwości zabawy
 W ofercie zestawów LEGO® Jurassic World można znaleźć pomysły na
najlepsze prezenty, które ucieszą fanów w każdym wieku — są tu
odlewane figurki dinozaurów do zbudowania, minifigurki oraz fajne
pojazdy do zabawy i postawienia na półce. Ten zestaw zawiera samolot,
do którego mieści się motocykl Owena z zestawu Atrociraptor: pościg na
motocyklu (76945).

Zestaw z dinozaurem — pobudzający wyobraźnię zestaw
Kecalkoatl: zasadzka z samolotem (76947) zawiera model samolotu
do zbudowania i figurkę kecalkoatla z filmu „Jurassic World
Dominion”Trzy minifigurki i figurka pterozaura — zestaw zawiera minifigurki
Owena Grady’ego, Claire Dearing i Kayli Watts. Kecalkoatl ma ok.
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29 cm szerokości, ruchome skrzydła i otwierany dzióbSamolot w sam raz do zabawy — maszyna ma kokpit dla trzech
minifigurek, obrotowe śmigła, otwierany luk towarowy i silniki, które
odpadają podczas ataku dinozaura (można je łatwo przyczepić z
powrotem)Pomysł na prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat — zestaw
doskonale nadaje się na prezent urodzinowy, pod choinkę lub bez
okazji dla młodych miłośników dinozaurów i samolotówMiejsce na motocykl Owena Grady’ego — samolot ma ok. 9 cm
wysokości, 22 cm długości i 30 cm szerokości. W luku towarowym
mieści się motocykl Owena z zestawu 76945Proste instrukcje budowania — Twoje dziecko dopiero zaczyna
przygodę z klockami LEGO®? Bez obaw. Ten 293-elementowy
zestaw zawiera szczegółowe instrukcje z obrazkami, dzięki którym
nawet nowicjusze poczują się pewnie i samodzielnie złożą modelOferta LEGO® Jurassic World — fani w każdym wieku znajdą coś dla
siebie bez względu na to, czy wolą odtwarzać niesamowite sceny,
wymyślać własne historie, czy też po prostu budować
kolekcjonerskie modele, którymi można się później pochwalićGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są spójne, zawsze do siebie
pasują i dobrze się łącząBezpieczeństwo przede wszystkim — testujemy elementy LEGO®
na niemal każdy możliwy sposób, aby mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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